
 
  

   ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση της απόφασης των ορίων σχολικών περιφερειών  των Δημοτικών σχολείων   

                                                          περιοχής  ευθύνης της Π.Ε. Μαγνησίας» 

                       
 

       Ο Διευθυντής Π.Ε. Μαγνησίας,  έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/2017 ( ΦΕΚ 109 / τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει,  

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1  (Φ.Ε.Κ. 6273/28-12-2021/τ.Β’) Απόφαση της Υπουργού του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης», 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.2.1/1896/26-02-2021 (ΑΔΑ:6Ψ3Φ46ΜΤΛΗ-5Β4) Απόφαση της Δ/νσης Π.Ε. 

Μαγνησίας με θέμα: «Επικαιροποίηση και επαναπροσδιορισμός ορίων σχολικών 

περιφερειών  των Δημοτικών σχολείων περιοχής ευθύνης της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας», 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.10/ΜΑ/102319/Δ1 Κ.Υ.Α.  με θέμα: «Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγχωνεύσεις, 

       υποβιβασμοί και Προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2021-2022», όπως      

       δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3897/Β΄/20-08-2021,   

6. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως διατυπώθηκε στη με αρ. 3η/08-02-2022 Πράξη 

του, 

 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

 
          Βόλος, 09-02-2022 
          Αρ. Πρωτ. : Φ.2.1/1398 

Ταχ. Δ/νση      : Ανθ. Γαζή  164  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ταχ. Κώδικας : 38221 - ΒΟΛΟΣ   
Πληροφορίες : Βοδενιώτου Χρυσοπηγή   
Τηλέφωνο       : 24210 25711   
Ιστοσελίδα : https://dipe.mag.sch.gr   
E-mail : mail@dipe.mag.sch.gr   

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

                       Τροποποιούμε την απόφαση με θέμα: «Επικαιροποίηση και επαναπροσδιορισμός ορίων 

σχολικών περιφερειών  των Δημοτικών  σχολείων περιοχής ευθύνης της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας», ως προς τα 

όρια της σχολικής περιφέρειας του Δημοτικού Σχολείου Σούρπης, λόγω κατάργησης του Δημοτικού 

Σχολείου Δρυμώνα, όπως αποτυπώνεται στον κάτωθι συνημμένο πίνακα: 

  

A/A Δήμος 
Δημοτική 
Ενότητα 

Κωδικός Υπ. 
Σχολ. 

Ονομασία 
Σχολείου 

Η περιοχή των ορίων του 
περικλείεται από τις οδούς ή την 

περιοχή 

1 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350053 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 1ου και 25ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Παγασών 
- Αναλήψεως - Κουντουριώτου - Στρ. 
Μακρυγιάννη - 54ου Συντάγματος - 
Αναλήψεως - Αθανασίου Διάκου - 
Γεωργ. Καρτάλη - Γιάτσου - Γαζή - 
Παγασών 

2 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350062 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Παγασών 
- 2ας Νοεμβρίου - Δημητριάδος - 
Αθανασίου Διάκου - Γεωργίου 
Καρτάλη - Γάτσου - Γαζή - Παγασών 

3 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 3ου και 20ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αργοναυτών - Ιωλκού (Ελ. Βενιζέλου) - 
Αναλήψεως - Όγλ - Αργοναυτών 

4 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350007 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Πλαστήρα - Ι. Φιλίππου (και από τις 
δύο πλευρές) - 28ης Οκτωβρίου - 
Κανάρη (και από τις δύο πλευρές, 
πλην από 1 έως 23) - Αναλήψεως - 
Φιλιππίδη - Στρ. Σαράφη - Γαζή - 
Πλαστήρα 

5 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350008 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Σταθά 
(και από τις δύο πλευρές) - 
Αναλήψεως - Καραϊσκάκη - 28ης 
Οκτωβρίου - Κανάρη (από 1 έως 23 
και των δύο πλευρών) - Πλαστήρα - 
Τσοποτού - Δημητριάδος -Σταθά 

6 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350009 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 6ου και 8ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αργοναυτών - Ογλ - Αναλήψεως - 
Κασσαβέτη (και από τις δύο πλευρές) 
- Δημητριάδος - Φιλελλήνων - Αγίου 
Κωνσταντίνου - Αργοναυτών 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



7 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350193 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 7ου και 22ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Πλαστήρα -Στρ. Σαράφη - Γαζή - Στρ. 
Σαράφη - Αθηνάς - Οδός Ροστώβ - 
Αγίου Δημητρίου - Απόλλωνος - 
Σεμέλης - Πεύκων - Εσπερίδων - 
Ησιόνης - Σταδίου - Πολυμέρη - Ι. 
Γρυπάρη - Πλαστήρα 

8 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350194 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 8ου και 6ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αργοναυτών - Ογλ - Αναλήψεως - 
Κασσαβέτη (και από τις δύο πλευρές) 
- Δημητριάδος - Φιλελλήνων - Αγίου 
Κωνσταντίνου - Αργοναυτών 

9 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350065 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Ζάχου - 
Φερών - Γρ. Λαμπράκη - Αλμυρού - 
Πύρασσου - Μητροπολίτου Γρηγορίου 
- Βότση - Ζάχου 

10 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350001 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αναλήψεως - Κύπρου - Ολυμπιονίκη 
Αγνώντα  - Κασσαβέτη - Αναλήψεως 

11 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350054 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αναλήψεως - Ιωλκού (Ελ. Βενιζέλου) - 
Αργοναυτών) - Μπορέλ - Δημητριάδος 
- Αθανασίου Διάκου - Αναλήψεως. 

12 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350002 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Κύπρου - 
Αναλήψεως - Ιωλκού (Ελ. Βενιζέλου) - 
Εσφιγμενίτου - Γιαννόπουλου - 
Μαβίλη - Κύπρου 

13 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350056 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Παγασών - Επτά Πλατανίων - 
Ζάχου - Γιάννη Δήμου - 
Κουντουριώτου - Αναλήψεως - 
Παγασών. 

14 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350058 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 14ου και 19ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αναλήψεως - 54ου Συντάγματος - Στρ. 
Μακρυγιάννη - Κουντουριώτου - 
Γιάννη Δήμου - Ζάχου - Αγίου 
Γερασίμου - Δωδεκανήσου - 
Περιφερειακή οδός Βόλου - Ιωλκού 
(Ελ. Βενιζέλου) - Αναλήψεως 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



15 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350223 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 15ου και 24ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Κασσαβέτη - Ολυμπιονίκη Αγνώντα - 
Κύπρου - Μαβίλη - Γιαννόπουλου - 
Εσφιγμενίτου - Ιωλκού - Ιατρίδη - 
25ης Μαρτίου - Αγίας Αικατερίνης - 
Επαρχιακή Οδός Άλλης Μεριάς - 
Κασσαβέτη. 

16 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350059 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 16ου και 30ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Παπαδιαμάντη - Ζάχου - Επτά 
Πλατανίων - Παγασών - 2ας 
Νοεμβρίου - Ξενοφώντος - 
Παπαδιαμάντη 

17 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350071 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Κωνσταντίνου Βάρναλη - 
Δωδεκανήσου - Περιφερειακή Οδός -
Μητροπολίτου Ιωακείμ - Αγίας 
Παρασκευής - Γηροκομείου - Σιθωνίας 
- Πάρου - Μαινάλου - Νάξου - Ιού -
Λέσβου - Αμοργού - Τενέδου - Σάμου - 
Κων/νου Βάρναλη 

18 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350060 18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 18ου και 29ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αλαμάνας - Λαρίσης - ποτάμι Ξεριάς - 
Ιερολοχιτών - Αλαμάνας 

19 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350203 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 14ου και 19ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αναλήψεως - 54ου Συντάγματος - Στρ. 
Μακρυγιάννη - Κουντουριώτου - 
Γιάννη Δήμου - Ζάχου - Αγίου 
Γερασίμου - Δωδεκανήσου - 
Περιφερειακή οδός Βόλου - Ιωλκού 
(Ελ. Βενιζέλου) - Αναλήψεως 

20 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350212 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 3ου και 20ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αργοναυτών - Ιωλκού (Ελ. Βενιζέλου) - 
Αναλήψεως - Ογλ - Αργοναυτών 

21 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350003 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Αγίου 
Δημητρίου - Οδός Ροστώβ - 
Περιφερειακή οδός Βόλου - 
Αταλάντης - Απόλλωνος - Αγίου 
Δημητρίου 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



22 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350004 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 7ου και 22ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Πλαστήρα -Στρ. Σαράφη - Γαζή - Στρ. 
Σαράφη - Αθηνάς - Οδός Ροστώβ - 
Αγίου Δημητρίου - Απόλλωνος - 
Σεμέλης - Πεύκων - Εσπερίδων - 
Ησιόνης - Σταδίου - Πολυμέρη - Ι. 
Γρυπάρη - Πλαστήρα 

23 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350063 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Λεωφ. 
Αθηνών - Λάζου - Χατζηπέτρου - 
Σκουφά - Άρεως - Διμηνίου (Επαρχ. 
Οδ. Βόλου - Παληουρίου) - Λαρίσης - 
Λεωφ. Αθηνών 

24 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350073 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 15ου και 24ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Κασσαβέτη - Ολυμπιονίκη Αγνώντα - 
Κύπρου - Μαβίλη - Γιαννόπουλου - 
Εσφιγμενίτου - Ιωλκού - Ιατρίδη - 
25ης Μαρτίου - Αγίας Αικατερίνης - 
Επαρχιακή Οδός Άλλης Μεριάς - 
Κασσαβέτη. 

25 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350238 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 1ου και 25ου Δ.Σ. Βόλου) 
Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Παγασών 
- Αναλήψεως - Κουντουριώτου - Στρ. 
Μακρυγιάννη - 54ου Συντάγματος - 
Αναλήψεως - Αθανασίου Διάκου - 
Γεωργ. Καρτάλη - Γιάτσου - Γαζή - 
Παγασών 

26 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350072 26ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Περιφερειακή Βόλου - Ποτάμι 
Κραυσίδων (Καισαριανής - Φειδία) - 
Ιωλκού - Πηλίου - Κλεισούρας - 
Αναπαύσεως - Γιούλη Δρίτσας - Κήπια 
Ανακασιάς - Κωνσταντίνου Σαράτση - 
Ιατρίδη - Ιωλκού - Περιφερειακή 
Βόλου 

27 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350151 27ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ 

Περιοχές ορίων: Αλυκές - Άγιος 
Στέφανος και η περιοχή που 
περικλείεται περιμετρικά από τις 
οδούς: Λεωφ. Αθηνών - Προφήτη 
Ηλία - Αριστοφάνους - Παπαδάκου - 
Ηρ. Πολυτεχνείου - Βάκχου - Λεμάν - 
Σωρός - Λεωφ. Αθηνών 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



28 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350152 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Περιοχές ορίων: Αϊβαλιώτικα - 
Πευκακίων - Νέες Παγασές (Βόρεια 
πάνω από την Λεωφ. Αθηνών) και η 
περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Λεωφ. 
Αθηνών - Ενίου - Παλατιού - Ιοθώντος 
- Σενέκα - Θυμέλης - Αμαθούντος - 
Αϊβαλιώτη - Λεωφ. Αθηνών - Προφ. 
Ηλία - Παρμενίδου - Χίλωνος - 
Τελαμώνος - Ήρας - Ασκαλάμου - 
Παπαδάκου - Νιόβης - Πευκακίων - 
Λεωφ. Αθηνών 

29 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350257 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 18ου και 29ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αλαμάνας - Λαρίσης - ποτ. Ξεριάς - 
Ιερολοχιτών - Αλαμάνας 

30 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350291 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια 16ου και 30ου Δ.Σ. 
Βόλου) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Παπαδιαμάντη - Ζάχου - Επτά 
Πλατανίων - Παγασών - 2ας 
Νοεμβρίου - Ξενοφώντος - 
Παπαδιαμάντη 

31 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350292 31ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Περιφερειακή Βόλου - Δωδεκανήσου - 
Κωνσταντίνου Βάρναλη - Σάμου - 
Τενέδου - Αμοργού - Λέσβου - 
Παρνασσού - Τήνου - Μυκόνου  - 
Ταϋγέτου - Ψηλορείτη - Σχολή Αγίας 
Παρασκευής Βόλου - Νάξου - 
Καλλιθέας  - Μπουμπουλίνας - 
Καραϊσκάκη - Τυπάλδου - Παναγούλη 
- Περιφερειακή Βόλου 

32 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350167 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Αναλήψεως - Κασσαβέτη - Περ. οδ. 
Βόλου Άλλης Μεριάς - Περιφερειακή 
Βόλου - Φιλιππίδη - Αναλήψεως 

33 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9521611 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ 

Περιοχή ορίων: Ειδικό Κατάστημα 
Κράτησης Βόλου (ΕΚΚΝ-ΦΥΛΑΚΕΣ)  

34 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350144 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(Κοινά όρια 1ου και 2ου Δ.Σ. Νέας 
Ιωνίας) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Καραμπατζάκη - Νικομήδειας - 
Μαιάνδρου - Μ. Μερκούρη - 
Πολυτεχνείου - Φυτόκου - 
Μανδηλαρά - Σταδίου - Δοξοπούλου - 
Μούνδρου - Θυατείρων - 
Αργυροκάστρου - Θυατείρων - Ελ. 
Βενιζέλου - Κυρίλλου - Χίου - Δαβάκη 
- Ραιδεστού - Προύσσης - Θράκης - 
Βυζαντίου - Καραμπατζάκη 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



35 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350145 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(Κοινά όρια 1ου και 2ου Δ.Σ. Νέας 
Ιωνίας) Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Καραμπατζάκη - Νικομήδειας - 
Μαιάνδρου - Μ. Μερκούρη - 
Πολυτεχνείου - Φυτόκου - 
Μανδηλαρά - Σταδίου - Δοξοπούλου - 
Μούνδρου - Θυατείρων - 
Αργυροκάστρου - Θυατείρων - Ελ. 
Βενιζέλου - Κυρίλλου - Χίου - Δαβάκη 
- Ραιδεστού - Προύσσης - Θράκης - 
Βυζαντίου - Καραμπατζάκη 

36 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350140 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Νικομήδειας - Μαιάνδρου - Μ. 
Μερκούρη - Πολυτεχνείου - Φυτόκου 
- Καθηγητή Παναγιώτη Βουτσά - 
Νίκαιας - Αγίας Παρασκευής - 
Περιφερειακή Βόλου - Μητροπολίτου 
Ιωακείμ - Καραμπατζάκη - 
Νικομήδειας 

37 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350141 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
- ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Περίνθου 
- Πόντου - Γκλαβάνη - Χίου - Κυρίλλου 
- Ελ. Βενιζέλου - Περίνθου 

38 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350142 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Δαβάκη - 
Ραιδεστού - Προύσσης - Θράκης - 
Βυζαντίου - Μυτιλήνης - Εθνικών 
Αγώνων - Καππαδοκίας - Ιασωνίδη - 
Χίου - Δαβάκη 

39 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350143 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Σταδίου - 
Περιφερειακή Βόλου - Αγίας 
Παρασκευής - Νίκαιας - Καθηγητή 
Παναγιώτη Βουτσά - Φυτόκου - 
Μανδηλαρά - Σταδίου, καθώς επίσης 
και οι περιοχές: Οικισμός Λουζίνικο - 
Άγιος Δημήτριος - Κλήμα - Φυτόκο 

40 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350097 7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Περιοχές ορίων: Μελισσάτικα - 
Γλαφυρά 

41 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350168 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Βυζαντίου - Μενελάου Λουντέμη - 
Σκιάθου - Αριστοφάνους - Ευριπίδου - 
Επίκουρου - Ξενοφώντος - Αγχιάλου - 
Πόντου - Γκλαβάνη - Χίου - Ιασωνίδη - 
Καππαδοκίας - Εθνικών - Αγώνων - 
Μυτιλίνης - Βυζαντίου. 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



42 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350195 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Νικομήδειας - Μαιάνδρου - Μ. 
Μερκούρη - Πολυτεχνείου - Φυτόκου 
- Καθηγητή Παναγιώτη Βουτσά - 
Νίκαιας - Αγίας Παρασκευής - 
Περιφερειακή Βόλου - Μητροπολίτου 
Ιωακείμ - Καραμπατζάκη - 
Νικομήδειας 

43 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350202 10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: 
Περιφερειακή Βόλου - Λαρίσης - 
ποτάμι Ξηριάς - Πόντου - Περίνθου - 
Ελ. Βενιζέλου - Θυατείρων - 
Αργυροκάστρου - Μούνδρου- 
Δοξοπούλου - Σταδίου - Περιφερειακή 
Βόλου 

44 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350213 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Δαβάκη - 
Ραιδεστού - Προύσσης - Θράκης - 
Βυζαντίου - Μυτιλήνης - Εθνικών 
Αγώνων - Καππαδοκίας - Ιασωνίδη - 
Χίου - Δαβάκη 

45 ΒΟΛΟΥ ΑΓΡΙΑΣ 9350259 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

Περιοχή Ορίων που αφορά το 1ο Δ.Σ. 
Αγριάς και περικλείεται από τις 
οδούς: Ανδρ. Παπανδρέου - Δράκειας 
- Λεωφόρος Δημοκρατίας - ρέμα 
Ματσάγγου.  Κοινά όρια 1ου και 2ου 
Δ.Σ. Αγριάς στις λοιπές περιοχές: από 
το ρέμα Ματσάγγου και ως προς το 
εργοστάσιο της ΑΓΕΤ, την περιοχή 
Σουτραλί καθώς και την περιοχή απο 
την οδό Δράκειας μέχρι τη γέφυρα 
των Λεχωνίων. Στα σχολεία 
εγγράφονται μαθητές /τριες ενιαία 
με ίσο αριθμό μαθητών/τριων κατα 
τμήμα και τάξη, λαμβάνοντας υπόψη 
α) το φύλο, β) τις γνωματεύσεις των 
Κ.Ε.Σ.Υ., και γ) μαθητές/τριες που 
ανήκουν σε ευάλωτες κοινωνικές 
ομάδες. Στην περίπτωση που ο 
συνολικός αριθμός των νέων 
εγγραφών επιτρέπει, σύμφωνα με το 
ισχύον νομικό πλαίσιο, τη 
δημιουργία τρίτου τμήματος, αυτό 
θα λειτουργήσει στο 2ο Δημοτικό 
Σχολείο Αγριάς "Γεωργιάδειο" και η 
κατανομή των μαθητών/τριών θα 
γίνει ισομερώς σε τρία τμήματα. 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



46 ΒΟΛΟΥ ΑΓΡΙΑΣ 9350258 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ 

Περιοχή Ορίων που αφορά το 2ο Δ.Σ. 
Αγριάς "Γεωργιάδειο" και 
περικλειεται από τις οδούς:  
Δράκειας - Ανδρ. Παπανδρέου - ρέμα 
Ματσάγγου - Γιάννη Βρύση. Κοινά 
όρια 1ου και 2ου Δ.Σ. Αγριάς στις 
λοιπές περιοχές: από το ρέμα 
Ματσάγγου και ως προς το 
εργοστάσιο της ΑΓΕΤ, την περιοχή 
Σουτραλί καθώς και την περιοχή απο 
την οδό Δράκειας μέχρι τη γέφυρα 
των Λεχωνίων. Στα σχολεία 
εγγράφονται μαθητές /τριες ενιαία 
με ίσο αριθμό μαθητών/τριων κατα 
τμήμα και τάξη, λαμβάνοντας υπόψη 
α) το φύλο, β) τις γνωματεύσεις των 
Κ.Ε.Σ.Υ., και γ) μαθητές/τριες που 
ανήκουν σε ευάλωτες κοινωνικές 
ομάδες. Στην περίπτωση που ο 
συνολικός αριθμός των νέων 
εγγραφών επιτρέπει, σύμφωνα με το 
ισχύον νομικό πλαίσιο, τη 
δημιουργία τρίτου τμήματος, αυτό 
θα λειτουργήσει στο 2ο Δημοτικό 
Σχολείο Αγριάς "Γεωργιάδειο" και η 
κατανομή των μαθητών/τριών θα 
γίνει ισομερώς σε τρία τμήματα. 

47 ΒΟΛΟΥ ΑΓΡΙΑΣ 9350024 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ-
ΔΡΑΚΕΙΑΣ 

Περιοχή ορίων: Δράκειας 

48 ΒΟΛΟΥ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 9350148 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ-
ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Διμήνι 

49 ΒΟΛΟΥ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 9350204 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Ποτάμι 
Ξεριάς - Άρεως - Σκουφά - Διμηνίου 
(Επαρχ. Οδός Βόλου - Παληουρίου) - 
Δερβενακίων - Λαρίσης - Ποτάμι 
Ξεριάς 

50 ΒΟΛΟΥ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 9350154 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΣΕΣΚΛΟΥ 

Περιοχή Ορίων: Σέσκλου 

51 ΒΟΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 9350019 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Περιοχή ορίων: Άνω Λεχώνια - Άγιος 
Βλάσιος - Πλατανίδια - Μαλάκι 

52 ΒΟΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 9350028 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΤΟΠΑΛΕΙΟ 

Περιοχή ορίων: Κάτω Λεχώνια - Άγιος 
Λαυρέντιος 

53 ΒΟΛΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 9350281 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

Περιοχές ορίων: Κουκουράβα - Άγιος 
Ονούφριος - Πλατανάκια - Ανακασιά - 
Επισκοπή - Προφήτης Ηλίας - Αγία 
Τριάδα. 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



54 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

9350273 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 

Περιοχή ορίων: Κατάστημα κράτησης 
Νέων Ε.Α.Κ.Κ.Ν. ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ-ΑΪΔΙΝΙ 

55 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

9350150 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ - 
ΕΥΓΕΝΕΙΟ 

Κοινά όρια 1ου Δ.Σ. Νέας Αγχιάλου 
"Ευγένειο" και 2ου Δ.Σ. Νέας 
Αγχιάλου "Βαρνάλειο".  
Περιοχές ορίων: Μικροθήβες - Νέα 
Αγχίαλος - Χρυσή Ακτή Παναγιάς - 
Βελανιδιά - Μάραθος - Κριθαριά 

56 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

9350248 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ - 
ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 

Κοινά όρια 1ου Δ.Σ. Νέας Αγχιάλου 
"Ευγένειο" και 2ου Δ.Σ. Νέας 
Αγχιάλου "Βαρνάλειο".  
Περιοχές ορίων: Μικροθήβες - Νέα 
Αγχίαλος - Χρυσή Ακτή Παναγιάς - 
Βελανιδιά - Μάραθος - Κριθαριά 

57 ΒΟΛΟΥ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 9350107 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. 
ΤΣΟΠΟΤΟΣ 

Περιοχές ορίων: Πορταριά - 
Μακρινίτσα - Κατηχώρι -Σταγιάτες 

58 ΒΟΛΟΥ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 9350018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΛΗΣ 
ΜΕΡΙΑΣ 

Περιοχή ορίων: Άλλης Μεριάς 

59 ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΤΕΛΕΟΥ 9350120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Περιοχές ορίων: Αγίων Θεοδώρων - 
Γαβριανή 

60 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350113 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

(Κοινά όρια 1ου και 4ου Δ.Σ. 
Αλμυρού).  
Περιοχές ορίων: Αϊδίνι - εργατικές 
κατοικίες Αγίου Σεραφείμ -καθώς και 
η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά απο τις οδούς: Αβέρωφ - 
Αχιλλέως - Αθηνάς - Γ. Μπαλταντζή - 
Φιλελλήνων - Στ. Κομητά - 
Παναγοπούλου - Αχιλλέως - 
Μυρμιδόνων - Βαλαμουτοπούλου - 
Μακεδονίας - Κροκείων - Βόλου - 
Λυκούργου - Σαλαμίνος -Αγίου 
Σεραφείφ - Αβέρωφ   

61 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350114 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Περιοχή ορίων: Κρόκιο καθώς και η 
περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις Οδούς: Αγίου 
Σεραφείμ - Αβέρωφ - Αχιλλέως - 
Αθηνάς - Ερμού - Ευαγγελίστριας - 
Κορυτσάς - Ερμού - Στ. Κομητά - Αγίου 
Σεραφείμ 

62 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350115 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Περιοχές ορίων: Αεροδρόμιο Νέας 
Αγχιάλου - εργατικές κατοικίες Αγίου 
Νικολάου -καθώς και η περιοχή που 
περικλείεται περιμετρικά απο τις 
οδούς: Κρόκειων - Μακεδονίας - 
Βαλαμουτόπουλου - Μυρμηδόνων - 
Αχιλλέως - Παναγοπούλου - Στ. 
Κομητά - Αθηνών - Αγίου Νικολάου - 
Σταδίου - Κροκείων 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



63 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350237 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

(Κοινά όρια 1ου και 4ου Δ.Σ. 
Αλμυρού).  
Περιοχές ορίων: Αϊδίνι - εργατικές 
κατοικίες Αγίου Σεραφείμ -καθώς και 
η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά απο τις οδούς: Αβέρωφ - 
Αχιλλέως - Αθηνάς - Γ. Μπαλταντζή - 
Φιλελλήνων - Στ. Κομητά - 
Παναγοπούλου - Αχιλλέως - 
Μυρμιδόνων - Βαλαμουτοπούλου - 
Μακεδονίας - Κροκείων - Βόλου - 
Λυκούργου - Σαλαμίνος -Αγίου 
Σεραφείφ - Αβέρωφ   

64 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350289 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά απο τις οδούς: Επαρ. Οδ. 
Αλμυρού Κωφών - Αθηνών - Στ. 
Κομητά - Φιλελλήνων - Μπαλταντζή - 
Αθήνας - Ερμού - Ευαγγελίστριας - 
Κορυτσάς - Ερμού - Στ. Κομητά - 
Ζερέλιον - Επαρ. Οδ. Αλμυρού Κωφών 

65 ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ 9350122 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

Περιοχή ορίων: Αμαλιάπολης 

66 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΝΑΒΡΑΣ 9350155 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 

Περιοχή ορίων: Ανάβρας 

67 ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΤΕΛΕΟΥ 9350125 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Αχίλλειο - Άγιος 
Δημήτριος 

68 ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ 9350126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

Περιοχή ορίων: Βρύναινα 

69 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350130 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

Περιοχές ορίων : Ευξεινούπολη - 
Ανθότοπος - Νεοχωράκι - Φυλάκη - 
Πέρδικα - Αργιλοχώρι - Μαυρόλοφος 

70 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350134 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ  

Περιοχή ορίων: Πλάτανος 

71 ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΤΕΛΕΟΥ 9350135 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΕΛΕΟΥ 

Περιοχές ορίων: Πτελεός - Πηγάδι - 
Αγία Μαρίνα και οι  οικισμοί: 
Παναγιά -  Λουτρό - Λειχούρα - Άγιοι 
Απόστολοι - Λεύκη - Παχιά Άμμος - 
Δράκα - Καροβοτσάκι  

72 ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ 9350136 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΡΠΗΣ 

Περιοχές ορίων: Σούρπη - Αγία 
Τριάδα – Δρυμώνα - Κονταρόλακα 

73 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΑΡΛΑΣ 9350109 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

Περιοχή Ορίων: Στεφανοβίκειο 

74 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΑΡΛΑΣ 9350110 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ - 
ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

Περιοχή Ορίων: Ριζόμυλος 

75 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΑΡΛΑΣ 9350089 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

Περιοχές Ορίων: Κανάλια - Κερασιά 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



76 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 9350091 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Κεραμίδι 

77 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350260 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

Περιοχές ορίων: Στρατιωτικές 
κατοικίες και η περιοχή που 
περικλείεται περιμετρικά απο τις 
οδούς: Ρήγα Φεραίου - Υπέρειας 
Κρήνης - Αγ. Κωνσταντίνου - Κων/νου 
Καραμανλή - Πολυτεχείου - Ειρήνης - 
28ης Οκτωβρίου - Ελ. Βενιζέλου - 
Λοχία Γρηγορακη - Δημάρχου 
Αποστολίδη - Παπάγου - Συντρόφων 
Ρήγα Φεραίου - Στρατηγού Σαράφη - 
Εθ. Ανεξαρτησίας - Ιατρίδη - Μαρίνου 
Αντύπα - Ρήγα Φεραίου. 

78 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350261 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - 
ΡΗΓΑΣ 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ 

Περιοχές οριών: Μικρό Περιβολάκη - 
Χλόη και η περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά απο τις οδούς: Ρήγα 
Φεραίου - Υπέρειας Κρήνης - Αγ. 
Κωνσταντίνου - Κων/νου Καραμανλή - 
Πολυτεχείου - Ειρήνης - 28ης 
Οκτωβρίου - Ελ. Βενιζέλου - Λοχία 
Γρηγοράκη - Δημάρχου Αποστολίδη - 
Μικρασιατών -Εργατικές Κατοικίες - 
Ηρ. Βελεστινιωτών Αλβανικού Έπους - 
Μάνου Κατράκη - Ελ. Βενιζέλου - 
Μάνου Κατράκη - Φερών - 25ης 
Μαρτίου - Ρήγα Φεραίου. 

79 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350075 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Περιοχή Ορίων: Άγιος Γεώργιος 
Φερών 

80 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350078 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-
ΑΕΡΙΝΟΥ 

Περιοχές ορίων: Αερινό - Άγιος 
Δημήτριος - Περίβλεπτο - 
Ελευθεροχώρι - Κοκκίνα - Κοκκαλαίικα 

81 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 9350020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Περιοχή ορίων: Αργαλαστή - 
Ξινόβρυση - Κάλαμος - Λεφόκαστρο - 
Μετόχι - Χόρτο  

82 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΑΦΕΤΩΝ 9350022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ 

Περιοχή ορίων: Αφέτες - Άφησσος - 
Συκή - Νεοχώρι - Πρόπαν - Λαμπινού 

83 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 9350031 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ 

Περιοχές ορίων: Μηλιές - Βυζίτσα - 
Πινακάτες - οικισμός Άγιοι Ανάργυροι 

84 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 9350027 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

Περιοχές ορίων: Κάτω Γατζέα - Καλά 
Νερά - Κορώπη 

85 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 9350012 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ-
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Περιοχές ορίων: Άνω Γατζέα - Άγιος 
Γεώργιος Νηλείας 

86 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 9350029 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΛΑΥΚΟΥ 

Περιοχή ορίων: Λαύκου 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



87 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 9350037 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-
ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Προμύρι - 
Κατηγιώργη - Πλατανιά 

88 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 9350032 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-
ΜΗΛΙΝΑΣ 

Περιοχή ορίων: Μηλίνα - Άγιος 
Ανδρέα 

89 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 9350040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Τρίκερι - Αγία 
Κυριακή 

90 ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 9350280 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 
- ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ 

Περιοχή ορίων: Ζαγορά 

91 ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 9350096 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

Περιοχή ορίων: Μακρυράχη 

92 ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 9350108 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΠΟΥΡΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Πουρί 

93 ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 9350041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-
ΞΟΡΙΧΤΙΟΥ-
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ 

Περιοχές ορίων: Τσαγκαράδα - 
Μούρεσι - Νταμούχαρη - 
Μυλοπόταμος - Ξουρίχτι 

94 ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 9350093 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ - 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 

Περιοχές ορίων: Άγιος Δημήτριος - 
Άγιος Ιωάννης - Ανήλιο -Κισσός 

95 ΣΚΙΑΘΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 9350267 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

Περιοχές ορίων: Καλύβια και η 
περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Αγίου 
Φανουρίου - Παπαδιαμάντη - 
Καραϊσκάκη - Περιφερειακός Σκιάθου 
- Παραλιακός δρόμος - Αγίου 
Φανουρίου 

96 ΣΚΙΑΘΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 9350268 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

Περιοχές ορίων: Άγιος Φανούριος - 
Μεγάλη Άμμος - Αχλαδιές - Πλατανιάς 
- Τρούλλος - Κουκουναριές και η 
περιοχή που περικλείεται 
περιμετρικά απο τις οδούς: Επαρ. Οδ. 
Κουκουναριών-Σκιάθου - Αγίου 
Φανουρίου - Παπαδιαμάντη - 
Καραϊσκάκη - Περιφερειακός Σκιάθου 
- Επαρ. Οδ. Κουκουναριών-Σκιάθου 

97 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 9350042 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ   
ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ 

Περιοχή ορίων: Χώρα Σκοπέλου 

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ



98 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 9350047 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ-
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Περιοχή ορίων: Γλώσσα Σκοπέλου 

99 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 9350049 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΗΜΑΤΟΣ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Περιοχή ορίων: Νέο Κλήμα (Έλιος) 

100 ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 9350045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Περιοχή ορίων: Αλοννήσου 

                                                                                    

     Κάθε  προηγούμενη  απόφαση, που ορίζει διαφορετικά τα όρια των σχολικών περιφερειών των 

παραπάνω αναφερόμενων Δημοτικών Σχολείων,  παύει να ισχύει.   

                                                                        

                                                                                

 

                                                                                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

 

 

                                                                                             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΚΟΙΝ.:  

1. Αναφερόμενες Σχ. Μονάδες  

2. Αρμόδια τμήματα της ΔΠΕ Μαγνησίας 

                                                                                                                                                                   

ΑΔΑ: 9ΘΖΛ46ΜΤΛΗ-ΦΚΠ


		2022-02-09T14:15:19+0200
	Athens




